

TSME Holding ApS

Carlsmindevej 14
2840 Holte

CVR-nr. 38 89 96 43

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

18. juni 2024

Søren Mygind Eskildsen
dirigent

TSME Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 89 96 43

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Noter

TSME Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 89 96 43

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

TSME Holding ApS
Carlsmindevej 14
2840 Holte

CVR-nr.:	38 89 96 43
Stiftet:	31. august 2017
Hjemstedskommune:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Søren Mygind Eskildsen

TSME Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 89 96 43

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 1.377.967 kr., sammenlignet med -3.167.557 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 22.043.540 kr., sammenlignet med 20.783.373 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

TSME Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 89 96 43

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttotab		-91.314	-103.938
Andre finansielle indtægter	3	1.867.075	2.656.246
Øvrige finansielle omkostninger	4	-7.509	-6.610.113
Resultat før skat		1.768.252	-4.057.805
Skat af årets resultat	5	-390.285	890.248
Årets resultat		<u>1.377.967</u>	<u>-3.167.557</u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		1.255.967	-3.285.357
		<u>1.377.967</u>	<u>-3.167.557</u>

TSME Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 89 96 43

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		326.385	0
Udsudte skatteaktiver		499.963	890.248
		<u>826.348</u>	<u>890.248</u>
Værdipapirer og kapitalandele		20.801.029	20.621.523
Likvide beholdninger		434.163	70.972
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.061.540</u>	<u>21.582.743</u>
AKTIVER I ALT		<u>22.061.540</u>	<u>21.582.743</u>

TSME Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 89 96 43

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		21.871.540	20.615.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		22.043.540	20.783.373
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Selskabsskat		0	657.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter		0	40.681
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	83.512
		18.000	799.370
Gældsforpligtelser i alt		18.000	799.370
PASSIVER I ALT		22.061.540	21.582.743

TSME Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 89 96 43

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TSME Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab på værdipapirer og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

2 Personaleomkostninger

kr.	2023	2022
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

3 Andre finansielle indtægter

kr.	2023	2022
Øvrige renteindtægter	444	0
Indtægter fra værdipapirer	1.866.631	2.656.246
	<u>1.867.075</u>	<u>2.656.246</u>

4 Øvrige finansielle omkostninger

kr.	2023	2022
Øvrige rentekomkostninger	7.509	11.216
Kurstab på værdipapirer, der måles til dagsværdi	0	6.598.897
	<u>7.509</u>	<u>6.610.113</u>

5 Skat af årets resultat

kr.	2023	2022
Årets regulering af udskudt skat	390.285	-890.248
	<u>390.285</u>	<u>-890.248</u>

TSME Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 38 89 96 43

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens værdipapirbeholdning på 20.801 tkr. er stillet til sikkerhed for pengeinstitut.